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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. április 23-án 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Végh Józsefné gazdálkodási főmunkatárs 

                                               Német Gézáné RNÖ elnök 

                                               Radics Judit  jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. A Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2014. évi tevékenységéről szóló 

tájékoztató, a Pásztói és a Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságok 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

 

2. Nemti Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési beszámolója  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési zárszámadása elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Nemti területén a tűzgyújtási 

és égetési szabályokról szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Mikrotérségi Művészeti Civilház Nemti működési szabályzatának módosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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6. Nemti Község Önkormányzatának tulajdonában lévő rotációskapa óradíjának 

megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

7. A „Nemti Gesztenyefa Óvodáért Alapítvány” részére a település névhasználat 

engedélyezése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

8.  Az egészségügyi alapellátás folyamatos biztosítása érdekében Bátonyterenye Város 

Polgármestere részére meghatalmazása és felhatalmazása szerződéskötésre 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

9. Két ülés között történtekről polgármesteri beszámoló 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

10. Polgármester felhatalmazása nemti 043/2 hrsz-ú major megnevezésű, 4 ha 1685 m2 

alapterületű ingatlan megvásárlásával kapcsolatos adásvételi szerződés aláírására 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

11. Egyebek  

 

- „Vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott szolgáltatások fejlesztése” című 

projekt keretén belül mikrobusz igénylésére pályázat benyújtásának megtárgyalása 

- Nemti Község Önkormányzatának szándék nyilatkozata a helyi védetté 

nyilvánítandó területekről 

 

A napi rendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

A napirendek megtárgyalása előtt tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy Dr. Gordos 

Gergellyel a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési és Felügyeleti 

Főosztály munkatársával megbeszélve, a képviselő-testületi ülést megszakítva, a bizottság 

hatáskörébe tartozó feladatokat átadják a bizottságnak. 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. A Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2014. évi tevékenységéről szóló 

tájékoztató, a Pásztói és a Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságok 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2014. évi tevékenységéről részletes tájékoztatást kapott az 

önkormányzat. 

 

Faragó Sándor tűzoltó alezredes: 
Bemutatkozott a képviselő-testületnek, Faragó Sándor tűzoltó alezredes a Salgótarjáni 

Katasztrófavédelem Polgárvédelmi Felügyelője. 

Tájékoztatta a jelenlevőket, hogy személyi változás történt a katasztrófavédelem 

vezetőségében. Dr. Bakondi György tábornok úr nyugdíjba vonult, és Dr. Tollár Tibor tű. 
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vezérőrnagy lett a megbízott főigazgató. Baranyi Tamás katasztrófavédelmi megbízott más 

beosztásba került áthelyezésre és az ő helyére Szőllős Alexandra tű. hadnagy került. 

Elmondta, hogy katasztrófavédelmi őrsöket hoztak létre. Az égetési önkormányzati rendelet 

megalkotásának fontosságát is hangsúlyozta, mert ha nincs szabályozva, akkor nem lehet 

semmikor égetni és komoly bírságot von maga után a szabálysértés. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2014. évi tájékoztatót, a 

Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség Pásztói Hivatásos tűzoltó-parancsnokságának 2014. évi tevékenységéről a 

beszámolót és a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Salgótarjáni 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség Salgótarjáni Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának 

2014. évi tevékenységéről a beszámolót elfogadja. 

 

Határidő:  2015. április 23. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

2. Nemti Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása, 2014. 

évi költségvetési beszámoló elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Schveiczer Krisztián a bizottság elnöke: 
Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi-ellenőrző, Stratégiai és Ügyrendi 

Bizottság megtárgyalta a Nemti Község Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

módosításáról szóló rendelettervezett és a testületnek elfogadásra javasolta. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Észrevételezte, hogy a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó pályázati pénzeket nem látja. 

 

Végh Józsefné gazdálkodási főmunkatárs: 

Válaszolva Vass Józsefné kérdésére elmondta, hogy a pályázati kiadások megjelennek a 

személyi juttatások és dologi kiadások között, a bevételek pedig a munkaügyi központtól 

átvett pénzeszközök között szerepelnek. 

Ismertette a jelenlevőkkel, hogy a költségvetési rendelet módosítására azért van szükség, mert 

a teljesítést igazítani kell az előirányzathoz. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

 

A polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításról 

szóló rendelettervezet, a testület 5 igen szavazattal megalkotta a 5/2015. (IV.23.) számú 

rendeletét az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításáról. 
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A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2015.(IV.23.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításáról a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

 Majd a Polgármester szavazásra kérte a képviselőket arról, hogy ki az, aki a Nemti Község 

Önkormányzat 2014. évi költségvetési beszámolóját elfogadja. 

 

A képviselő-testület a 2014. évi költségvetési beszámolót 5 igen szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Község Önkormányzat 2014. 

évi költségvetési beszámolóját 108.470 E Ft főösszeggel elfogadja. 

 

 

Határidő:  2015. április 23. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

3. Nemti Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési zárszámadása elfogadása 

(rendelettel) 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette, hogy az önkormányzat 2014. évi teljesített költségvetési kiadási főösszege 108.466 

Ezer Forint, a bevételi főösszege 106.021 Ezer Forint. 

  

Schveiczer Krisztián a bizottság elnöke: 

Előadta, hogy a bizottság tárgyalta az önkormányzat 2014. évi költségvetés végrehajtását, 

melyet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlott. 

 

Ezt követően a polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2014. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló rendelettervezet, a testület 5 igen szavazattal megalkotta az 6/2015. 

(IV.23.) számú rendeletét az önkormányzat 2014. évi költségvetés végrehajtásáról 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2015.(IV.23.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetés végrehajtásáról a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 

4. Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Nemti területén a 

tűzgyújtási és égetési szabályokról szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta a képviselőknek, hogy az előterjesztett rendelettervezett részletesen ki lett 

dolgozva. A tervezetben az égetés pénteken 16:00 és 19: 00 óra, szombaton 8:00 és 12:00 óra 

között lenne lehetséges. 

Javasolta, hogy a szombat helyett csütörtökön engedjék az égetést. Jönnek olyan személyek, 

akik hétvégi háznak használják a nemti ingatlanukat és friss levegőt szeretnének belélegezni. 

Indítványozta, hogy a hosszabb időszaki korlátokat vegyék ki a rendeletből. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Egyetértett a polgármester javaslatával a szombati égetési nap kivételével a rendeletből. 

Módosításként azt javasolta, hogy az égetés hétfő 8:00 és 12:00 óra, péntek 16.00 és 19:00 óra 

között legyen engedélyezett. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Újabb javaslatot tett az égetés napjainak meghatározására. A szombat helyett a csütörtököt 

ajánlotta elfogadásra. 

  

A javaslatokat a polgármester szavazásra tette fel. 

 

Először a polgármester javaslatát, a hosszabb időszakú korlátok kihúzását a rendeletből és az 

égetési napok csütörtök 8:00 és 12:00 óra, péntek 16: és 19:00 óra között legyen, 1 igen 

szavazattal és 4 nem szavazattal a testület nem támogatta. 

 

Másodszor Vassné képviselő javaslatát, a hétfő 8:00 és 12:00 óra, péntek 16.00 és 19:00 óra 

között lehessen égetni, 4 igen és 1 nem szavazattal a testület elfogadta. 

 

Harmadszor a rendelettervezet 2.§ 4. pontjában, 12. pontjában és a 3. § 8. pontjában, 9. 

pontjában a havi korlátozások kivételét 5 igen szavazattal megalkotta a 7/2015. (IV.23.) 

számú rendeletét a Nemti területén a tűzgyújtási és égetési szabályokról. 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2015.(IV.23.) önkormányzati 

rendelete a Nemti területén a tűzgyújtási és égetési szabályokról a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 

5. Mikrotérségi Művészeti Civilház Nemti működési szabályzatának módosítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta a testület tagjainak, hogy ő kérte a jegyzőt, hogy dolgozza át a Civilház 

szabályzatát, mert a fiatalok körében igény merült fel az asztaliteniszre. A kulturális 

foglalkoztatott személyek vállalták a játék idejére a felügyeletet. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 
Kérdezte, hogy a hét minden napján biztosítani akarják az asztaliteniszezési lehetőséget? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Válaszolva elmondta, hogy a könyvtár nyitva tartása alatt tervezik a pingpongozási 

lehetőséget. 
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Vass Józsefné képviselő: 

Érdeklődött, hogy ki fog felelni a Civilházban a használt helyiségek és eszközök épségéért? 

Véleménye szerint nem kell minden napra sport programot engedélyezni. Elég lenne egy 

héten kétszer. 

Javasolta, hogy ne kérjenek a helyi szervezetektől a ház használatáért bérleti díjat. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Indítványozta, hogy a Civilház Működési Szabályzatába az ingyenesen használók közé a helyi 

civil szervezetek kerüljenek bele.  

„A civilház működésének vezetésére, operatív irányítására, gondnoki teendőinek ellátására a 

polgármester közfoglalkoztatott munkaviszonyban álló munkavállalót jelölhet ki, 

alkalmazhat.” mondat helyett a következő legyen: A civilház működésének vezetésére, 

operatív irányítására, gondnoki teendőinek ellátására a polgármester közfoglalkoztatott 

munkaviszonyban álló munkavállalót jelöl ki, alkalmaz. 

 

A polgármester a napirendi pontban elhangzott módosításokat szavazásra tette fel és a 

képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mikrotérségi Művészeti Civilház Nemti 

75/2007. (IX.06.) számú határozattal jóváhagyott Működési Szabályzatát a következők szerint 

módosítja:  

 

1. A civilház működésének vezetésére, operatív irányítására, gondnoki teendőinek 

ellátására a polgármester közfoglalkoztatott munkaviszonyban álló munkavállalót jelöl 

ki, alkalmaz. 

 

2. A civilházban alaptevékenységük körében ingyenesen jogosultak működni a helyi 

egyesületek, a nemzetiségi önkormányzat, helyi gazdasági társaságok, helyi 

vállalkozók, helyi alapítványok, helyi civil szerveztek, klubok, tevékenységüket 

alapszabályuk szerint végzik. 

 

3. A civil házat szabadidő eltöltésére (pl: asztaliteniszezés céljára, zenehallgatásra, klub 

délutánok rendezésére) a falu fiataljai részére előzetes bejelentés után rendelkezésre 

bocsátja az Önkormányzat. Az ott elhelyezett ping-pong asztalt térítésmentesen 

használhatják, az a feltétellel, hogy állagát megőrzik. Minden egyéb ott levő eszközt a 

rendezvény végén kötelesek az eredeti állapotban átadni. Károkozás esetén 

egyetemlegesen kötelesek vállalni a javítási illetve beszerzési költségeket. 

 

 

Határidő:  2015. április 23. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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6. Nemti Község Önkormányzatának tulajdonában lévő rotációskapa óradíjának 

megállapítása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az előterjesztésben ismertetett rotációs kapa igénybevételének díját 1.000.- Ft/óra 

ellenértékben javasolta elfogadni. 

 

A képviselő-testület a napirendhez tartozó előterjesztést 5 igen szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete méltányolva a község lakóinak igényét 

hozzájárul ahhoz, hogy a munkavezetők irányításával a közfoglalkoztatottak a hivatalnál 

igényt bejelentő lakosok kertjét/földterületét az Önkormányzat tulajdonát képező rotációs 

kapával megkapálják. 

Az rotációskapa igénybevételének díja: 1.000.- FT/óra, melyet az Önkormányzat házi 

pénztárába köteles számla ellenében befizetni az elvégzett munka után és annak arányában. 

 

Határidő:  2015. április 23. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

7. A „Nemti Gesztenyefa Óvodáért Alapítvány” részére a település névhasználat 

engedélyezése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testületet, hogy a „Nemti Gesztenyefa Óvodáért Alapítvány” létre jött és  

önkormányzati  hozzájárulás szükséges ahhoz, hogy az alapítvány az elnevezésében a 

„Nemti” település nevet használhassa. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

  

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Nemti 

Gesztenyefa Óvodáért Alapítvány az elnevezésében a „Nemti” település nevet használja. 

 

Határidő:  2015. április 23. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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8. Az egészségügyi alapellátás folyamatos biztosítása érdekében Bátonyterenye 

Város Polgármestere részére meghatalmazás és felhatalmazás szerződéskötésre 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy az egészségügyi alapellátás biztosítás költsége négyszeresére emelkedett az 

előző évhez képest. Ennek az oka az, hogy a kistérségi tárulásból 5 település kivált, ezzel 

2000 fővel csökkent az ellátottak száma. Egy településre így nagyobb költség hárul. 

Javasolta a testületnek elfogadni a napirendi ponthoz kapcsolódó határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

  

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy az egészségügyről 

szóló 1997. évi CLIV. tv. 152. § (1) bek. c) pontjában foglalt egészségügyi alapellátás 

biztosításának Bátonyterenye város térségében működő szolgáltató megbízásának ellátásáról 

szóló  

 

95/2014.(XII.09.) sz. határozatát hatályában fenntartja. 

 

A feladatellátás folyamatos biztosítása érdekében meghatalmazza Bátonyterenye Város 

Polgármesterét, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatása esetén a nyertes 

szolgáltatóval szerződést kössön. 

 

Nemti Község Képviselő-testülete felhatalmazza Bátonyterenye Város Polgármesterét, hogy a 

szerződésben a nyertes ajánlattevő vállalkozóval az Országos Egészségbiztosítási Pénztár 

(OEP) által folyósított finanszírozás átengedéséről megállapodjon, oly módon, hogy az OEP a 

finanszírozási szerződést kössön közvetlenül a nyertes ajánlattevő vállalkozóval. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a díj-kiegészítés mértékét a módosított 

ajánlati kiírásnak megfelelően az ellátotti területen elő össz-népesség közigazgatási területre 

eső arányában vállalja. 

 

NEMTI  KÖZSÉG VONATKOZÁSÁBAN a DÍJ-KIEGÉSZÍTÉS mértéke: 3,26 %. 

 

A határozatban foglaltak betartásáért felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

Határidő:2015. április 24. 

 

9. Két ülés között történtekről polgármesteri beszámoló 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testületi ülés résztvevőit, hogy a két ülés közötti eltelt időben Bátonyterenye 

Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulás ülésén vett részt, ahol elhangzott az, hogy 

minden társult önkormányzat célja, hogy az orvosi ügyelet biztosítva legyen. 

Fontos dolognak tartja a „tanya program” megvalósulását. Elmondta, hogy sok módosítást 

kell alkalmazni. 
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10. Polgármester felhatalmazása nemti 043/2 hrsz-ú major megnevezésű, 4 ha 1685 

m2 alapterületű ingatlan megvásárlásával kapcsolatos adásvételi szerződés 

aláírására 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A nemti 043/2 hrsz-ú major adásvételével kapcsolatos szerződések aláírására a polgármester 

felhatalmazást a testület 5 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Széll Istvánné 

polgármestert a nemti 043/2 hrsz-ú major megnevezésű, 4 ha 1685 m2 alapterületű ingatlan és 

a rajta lévő épületek 8.330.000.-Ft vételár, valamint az ingatlanban található gépek 

3.855.000.-Ft vételár (mely tételesen az alábbiak összesenje: MTZ 82-es típusú traktor 

vételára 2.200.000.-Ft, fűkasza vételára 400.000.-Ft, Hamszter vételára 400.000.-Ft, 

trágyaszóró vételára 425.000.-Ft, rendkezelő vételára  430.000.-Ft), a juh-állomány 

2.500.000.-Ft vételár, a takarmány 315.000.-Ft vételár ellenében a megvásárlással 

kapcsolatos adásvételi szerződések aláírására. 

 

 

Határidő:2015. április 28. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

11. Egyebek  

 

- „Vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott szolgáltatások fejlesztése” 

című projekt keretén belül mikrobusz igénylésére pályázat benyújtásának 

megtárgyalása 

- Nemti Község Önkormányzatának szándék kifejezése a helyi védetté 

nyilvánított területekről 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a „Vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott 

szolgáltatások fejlesztése” című projekt jelenleg nem megvalósítható. A támogatás hiába 100 

%-os, de az ÁFA költséget az önkormányzatnak kellene kifizetni, ami 2M Ft. 

 

Előterjesztette, hogy a képviselő-testületnek szándék kifejezése szükséges ahhoz, hogy a 

Nemti, Zagyvai úti gyurgyalag-telep helyi jelentőségű védett területté nyilvánítását 

kezdeményezzék. 

 

A Nemti, Zagyvai úti gyurgyalag-telep helyi jelentőségű védett területté nyilvánításának 

szándék nyilatkozatát a testület 5 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemti, Zagyvai úti gyurgyalag-telep 

helyi jelentőségű védett területté nyilvánítását szándékozik kezdeményezni és felszólítja a 

jegyzőt, hogy a soron következő képviselő-testületi ülésre a rendelettervezetet készítse el. 

 

Határidő:2015. augusztus 31. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester, végrehajtása részt vesz : jegyző 

 

Vass Józsefné képviselő elhagyta az üléstermet és a közétkeztetéssel kapcsolatos ügyekben 

nem kívánt szavazni. 

 

 

A polgármester az ülést 17:20 bezárta, azzal a feltétellel, hogy bizottsági ülés következik és 

utána folytatódik a testületi ülés. 

 

 

18:15 órakor a polgármester az ülést újból megnyitotta. 

 
12. Nemti Község Önkormányzat által kiírt közétkeztetési pályázatra benyújtott pályázatok 

bontása és elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a bizottság értékelte a közétkeztetési pályázatokat. 

 

Schveiczer Krisztián bizottság elnöke:  
Ismertette a jelenlévőkkel, hogy a bizottsági ülésen értékelték a közétkeztetési szolgáltatásra 

benyújtott pályázatokat. elmondta, hogy 2 pályázó anyaga felelt meg a kiírásnak.  

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi-ellenőrző, Stratégiai és 

Ügyrendi Bizottsága a Nemti Község Önkormányzata a 18/2015.(III.26.) sz. határozatával 

kiírt, a Község közétkeztetésének biztosítására meghívásos pályázat nyerteseként Vass 

Józsefné egyéni vállalkozót javasolja a testületnek elfogadásra.  
 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Összehasonlította a két érvényes pályázatot. A Fészek Vendéglőnél (SDR Plusz Kft.) soknak találta 

az óvodások részére a 707.- Ft/nap/fő étkezési költséget. A szociális étkezésnél 100.- Ft 

különbség van a két érvényes pályázó között. Vass Józsefné 50 adag ételt ajánlott fel a 

rendezvényre, míg a Fészek Vendéglő önköltség áron biztosítaná az étkezetést a Falunapra. 

 
Széll Istvánné polgármester: 

Véleménye szerint a helyi vállalkozó rugalmasan tudná biztosítani az étkezéssel kapcsolatos 

szállításokat. A pályázatban szereplő étkezési térítési díjak nem nagy különbséget mutatnak a 

két lehetséges pályázó között. 

Javasolta Vass Józsefné egyéni vállalkozó pályázatát elfogadni a képviselő-testületnek.  

 

A képviselő-testület 1 igen szavazattal és 3 nem szavazattal az SDR Plusz Kft. pályázatát 

nem támogatta a Nemti területén a közétkeztetés biztosítására és az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Község Önkormányzata a 

18/2015.(III.26.) sz. határozatával kiírt, a Község közétkeztetésének biztosítására meghívásos 

pályázat alapján SDR Plusz Kft. benyújtott érvényes pályázatát nem támogatja.  

 

Határidő:2015. április 23. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal és 1 nem szavazattal Vass Józsefné egyéni 

vállalkozó pályázatát fogadta el a Nemti területén a közétkeztetés biztosítására. 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Község Önkormányzata a 

18/2015.(III.26.) sz. határozatával kiírt, a Község közétkeztetésének biztosítására meghívásos 

pályázat nyerteseként Vass Józsefné egyéni vállalkozót fogadja el.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a közétkeztetési szerződés aláírására, melynek időtartama 1 

naptári évre szól. 

 

Határidő:2015. április 30. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

 

 
Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak arról a korábban elhangzott 

döntésükről, hogy a közétkeztetési pályázat lebonyolításának idején folytatólagosan Vass 

Józsefné egyéni vállalkozó biztosítja az étkeztetési szolgáltatást és a polgármestert 

felhatalmazza a képviselő-testület az átmeneti időre szóló vállalkozási szerződés aláírására. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2015 (IV.23.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete korábbi nyilatkozata alapján a Nemti 

Község Önkormányzata a 18/2015.(III.26.) sz. határozatával kiírt, a Község 

közétkeztetésének biztosítására meghívásos pályázat lebonyolításának idejére felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a közétkeztetés folyamatos biztosításának érdekében - 2015. 04. 01.-

2015.04.30. - a vállalkozási szerződést aláírja. 

 

 

Határidő:2015. április 30. 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 
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Vass Józsefné képviselő visszaérkezett az ülésre. 

 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:40 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 


